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अकलकरट नगरपररषद, अकलकरट 

भभगवटददर/भदडडकररचड नदव

अ.क

पदथममक कर धदरकदचड नदव

मदलमतद क

वदडर  क
टदटसदकशन दद.

चदलल 

वरर 

 करदटचर 

एकल ण 

वससलर  

एकल ण  

भरणद  

कर सटगदहकदचड नदव

पदवतर

 क

टदटसदकशन

 आयडर थदकत 

वरर 

पदवतर 

पससतक क

वससलर कड लडलयद करदटचर नदवड  आमण रकमद 

मदलमतद 

कर र. 

 थककत 

ववरटट फक 

र.
 ववक कर

र

 सलट

नकल 

फक/ 

नभटरस 

फक
भदग क डरडर / चडक क.

अमगशमन 

कर र

मव.

 मशकण 

कर र 

 मव. 

सवचचतद 

कर र

 जल 

मनससदरण 

कर र. 

थककत 

शदसतर 

अनमधकव त 

बदटधकदमद

वररल 

शदसतर 

वदपरकतदर 

शसलक  र 

ननकरर/ 

शदशतर 

कर र. 

महद 

मशकण 

कर र

शदसतर 
अमतररक 

फक 

1 शर महरबसब  ददउद  शडख

1

654

6

310

AKKA24-4 11/07/2024  2023  0  147 vaishali c kadam 788  0  2490  34  15  0  960  2491  68  69  0  78  0  331  1  0 

 2024  0  101 vaishali c kadam 524  0  1260  23  10  0  504  1260  0  46  0  52  0  0  0  0 

 68  1464  0  एकम ण  3750  25  57  3751  0  0  248  1312  115  0  130  0  331  1  0
0  ,

,

2 शर धदरक . .

385

9

311

AKKA24-4 11/07/2024  2023  0  42 vaishali c kadam 217  0  925  9  4  0  480  925  0  19  80  22  0  52  0  0 

 0  480  0  एकम ण  925  4  9  925  0  0  42  217  19  80  22  0  52  0  00  ,

आपपदटनद दसगदरपपद कवटगर ,

3 शर बदबस  नरसपपद  पभतददर

967

9

312

AKKA24-4 11/07/2024  2023  0  176 vaishali c kadam 804  0  2998  35  16  0  1210  3000  126  36  0  81  0  514  2  0 

 126  1210  0  एकम ण  2998  16  35  3000  0  0  176  804  36  0  81  0  514  2  00  ,  ,

,,

4 शर बदबस  नरसपपद  पभतददर

967

9

313

AKKA24-4 11/07/2024  2023  0  34 vaishali c kadam 153  0  570  7  3  0  230  570  0  48  80  15  0  0  0  0 

 0  230  0  एकम ण  570  3  7  570  0  0  34  153  48  80  15  0  0  0  00  ,  ,

,,

5 शर शरकव षण  अटबदददस  लभखटडड

431

4

314

AKKA24-4 11/07/2024  2023  0  0 vaishali c kadam 0  0  100  0  0  0  0  100  100  0  0  0  0  0  0  0 

 100  0  0  एकम ण  100  0  0  100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  00  ,  ,

,,

6 शर शरकव षण  अटबदददस  लभखटडड

431

4

315

AKKA24-4 11/07/2024  2023  0  0 vaishali c kadam 0  0  100  0  0  0  0  100  100  0  0  0  0  0  0  0 

 100  0  0  एकम ण  100  0  0  100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  00  ,  ,

,,

7 शर वदहडद रमहम वळसटगकर

1

1211

5

316

AKKA24-4 11/07/2024  2024  0  46 vaishali c kadam 238  0  848  10  5  0  504  848  0  21  0  24  0  0  0  0 

 0  504  0  एकम ण  848  5  10  848  0  0  46  238  21  0  24  0  0  0  00

अबदसल मसमहद गसलदबसदहडब  

वळसटगकर
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थदकत वसमलड  7186 

चणलम वसमलड

एकम ण वसमलड
 118  546  0 

 2108 

 9294 
 2724 

ददनदटक : कर अमधकक11/07/2024

 1962 

 762  0 

 0 

 147 

 399 

 33 

 85  38 

 15 

 53 

वससलर मलमपक

 3888 

 1008 

 2880  394 

 0 

 394 

करदचद पकदर 

 जल 

मनससदरण 

कर र. 

अमगशमन 

कर र

ननकरर/ 

शदशतर कर 

महद मशकण 

कर र

मदलमतद

 कर र. 

थककत 

शदसतर  

अनमधकव त 

बदटधकदमदव

ररल शदसतर 

वदपरकतदर 

शसलक  र

मव.मशकण 

कर र   

मव.सवचचतद 

कर र

 थककत ववरटट 

फक र.

नकल फक/ 

नभटरस फक

र.

मनववळ एकल ण कर
 सलट

 0 

 0 

 0 

करदटचर एकल ण 

मदगणर   

 9291 

 7183  160 

 0 

 160 

 2108 

 0 

 0 

 0 

 ववक कर

र

शदसतर 

 0  172  196  897 

 0  76  67  0 

 897  239  272  0 

अकलकरट नगरपररषद, अकलकरट 

 3 

 0 

 3  0 

 0 

 0 

अमतररक 

फक 



चणलणन बमक (नममनण १३)

( मनयम ३३(२)६५,७०(२)७३(५) आमण १०७ पहद ) 

पभतग ककस वत गट 

अ.क करदचड नदव  थकबदकक रपयड चदलल रपयड एकल ण रपयड 

 1
 2

 3
 4
 5
 6

7
 8
 9
 10
 11

 थककत ववरउट फक र.

 वजण ससट

 एकस ण भरणण र .  7186  2108  9294 

 2724 

 नकल फक/ नरटडस फक

अततररक फक 

मव.सवचचतद कर र.

 394 

एकस ण र.

 12

ननकरर/ शदशतर कर र.

महद. मशकण कर र.

ववक कर र.

मणलमतण कर  1962  762 

 0 

 118  33  85 
 546  147  399 

 0  0 

 0 

कर सटगदहकदचड नदव :-

 13

  14

अतगशमन कर र.  38  15  53 

अकलकरट नगरपररषद, अकलकरट  

 जल मनससदरण कर र.
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  15

तनररकक अतधकक   /

लपखणपणल/नगर सतचव 

तपणसलप आतण ननद घपतलड

ररखपणल  

 परतणळणडसणठड ररखपणल न. प.  लण सणदर कप लप आतण नगरपणतलकण  तनधडत   9294    /-    रपणप जमण कप लप. रकम भरणणरण तलतपक  तपणसलप आतण वसमलड ननदवहडतडल बपरजपशड रकम जमळतप तणणतडल ररख रकम 

तमळणलड .ननद पणवतणणचणण दमसऱणण पतडहड परतणळसन पणतहलणण हरतणण.   

मव.मशकण कर र. 

वदपरकतदर शसलक  र.

अनमधकव त बदटधकदमदवररल शदसतर र 

थककत शदसतर 

 17

 16

 18

 2880 

 160 

 394 

 7183  2108 

 1008 

 9291 

 160 

 3888 

 

शदसतर 

 172  67 

 196  76  272 

 239 

 897 

 3  3 

 897 
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